МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

31.08.2020 №01-18/129-1

О внесении изменений в состав
бракеражной комиссии

В связи с трудоустройством заведующего хозяйством Юхновой Ю.А.
ПРИКАЗЫВААЮ:

1. Внести изменения в состав бракеражной комиссии.
2. Утвердить новый состав бракеражной комиссии с 01.09.2020 года:

Председатель комиссии
- Ю.Н. Степанова, директор школы;
Члены комиссии:
- С.А. Козинцева, ответственный за питание;
- Ю.А. Юхнова, заведующий хозяйством;
- И.В. Саранина, фельдшер;
- дежурный администратор школы;
- Е.Г. Селезнева, зав. производством школьной столовой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ' Ю.Н. Степанова

С приказом ознаком^ны

Козинцева С.А
Юхнова Ю.А.
Саранина И.В.
Селезнева Е.Г.